Istituto Comprensivo Statale Guglielmo Marconi



Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di 1°grado
Via XXV Aprile, 59 – San Giovanni Valdarno (AR)
Tel. 055/9126140 – fax 055/9126154 – www.icmarconisgv.gov.it – aric821002struzione.it



Comunicato n.221

Ai genitori degli alunni frequentanti la scuola Rosai-Caiani a.s. 2023/24
Ai genitori degli alunni nuovi iscritti alla scuola Rosai Caiani a.s. 2023-24
Ai rappresentanti dei genitori degli alunni frequentanti la scuola primaria Bani a.s.2023-24
Ai membri del Consiglio d'Istituto
Ai docenti della scuola Rosai Caiani
-S. GIOVANNI VALDARNO
Alle capo-plesso della scuola primaria Bani

I. C. "G. MARCONI"-S. GIOVANNI VALDARNO **Prot. 0001387 del 17/02/2023** V (Uscita)

p.c. al personale Ata

Oggetto: Comunicazioni trasferimento bambini/e della scuola dell'infanzia Rosai Caiani al plesso primaria Bani per l'a.s. 2023/24 per lavori di rifacimento del plesso Caiani

Con la presente si invitano i genitori e i docenti in epigrafe a partecipare all'incontro che si terrà il giorno **mercoledì 22 febbraio 2023 alle ore 17.00** presso l'aula magna della scuola media "Marconi", via XXV aprile n.59, per informazioni e presentazione del progetto relativo al trasferimento dei bambini/e della scuola dell'infanzia Rosai Caiani nel plesso della primaria Bani nel prossimo anno scolastico.

All'incontro prenderà parte il dirigente scolastico, prof.ssa Emilia Minichini, il Sindaco di San Giovanni Valdarno, Valentina Vadi, l'assessore ai lavori pubblici Francesco Pellegrini, l'assessore all'istruzione Nadia Garuglieri, i tecnici del Comune, ingegnere Lucia Ermini e il dott. Gabriele Rossi.

In quella occasione saranno illustrate le tempistiche del trasferimento e la sistemazione degli ambienti che accoglieranno i bambini/e.

Certi della vostra partecipazione e gentile collaborazione, l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Il Dirigente scolastico (prof.ssa Emilia Minichini)